取消公告

 令和７年１月３１日付けで入札公告を行った「工事名）東北自動車道 棟沢水路橋撤去工事」

の入札公告を取り消します。

令和７年 ５月 １３日

契約責任者
東日本高速道路株式会社
東北支社長 梅木 秀郎

契約手続きの取り止めについて

東日本高速道路東北支社は、下記の調達について、事業計画を見直したことから、入札手続

きを取り止めましたのでお知らせします。
入札参加希望者及び関係者の皆様に深くお詫び申し上げます。

令和７年 ５月 １３日

契約責任者

東日本高速道路株式会社
東北支社長 梅木 秀郎

記

１．工 事 名     東北自動車道 棟沢水路橋撤去工事

２．発注機関  東日本高速道路株式会社 東北支社

３．契約方法  条件付一般競争入札（指名併用型）

４．経  緯  令和７年 １月３１日 入札公告
   令和７年 ２月２５日 競争参加資格確認申請書の提出期限
            令和７年 ４月２１日 訂正参考見積書の提出期限
   令和７年 ５月１３日 取消公告
           （令和７年 ５月２６日 入札書の提出期限）

以 上